
domes ziņas
Notikusi kartējā domes sēde

(Nobeigums. Sākums iepriekšējos SV numuros.)
Piešķir zemes lietošanas tiesības
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās, Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj 
piešķirt papildu zemes lietošanas tiesības (kopā trīs) un noslēgt zemes nomas 
līgumus (kopā pieci) ar atsevišķām fiziskām un juridiskām personām.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības
Pamatojoties uz LR likumu Par zemes reformu lauku teritorijās. Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku teritorijās un Par zemes lietošanu un 
zemes ierīcību, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj 
izbeigt zemes lietošanas tiesības (kopā astoņas) atsevišķām privātpersonām, 
pamatojoties uz viņu notariāli apstiprinātu atteikumu, lai piešķirtu šīs 
tiesības citām personām, vai LR Augstākās tiesas Civillietu tiesu palātas 
spriedumu.

Apstiprina k/n Enerģētiķis pulciņu maksu
Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes Izglītības, 

kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas 2001. gada 17. septembra 
atzinumu, balsojot ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj noteikt 
Salaspils pilsētas kultūras nama Enerģētiķis pulciņu maksu 2001./2002. gada 
sezonā:

1.1 klavierspēle, solfedžo - Ls 7;
1.2. sporta deju studija - Ls 7;
1.3. deju kolektīviem Saules zaķēns, Fantāzija - Ls 3;
1.4. vokālie ansambļi Taurenīši, Fantāzija - Ls 3;
1.5. estrādes dejas, Break dance deju grupa - Ls 4;
1.6. angļu valodas kursi - Ls 4;
1.7. vizuālās mākslas pulciņš - Ls 3;
1.8. drāmas studija - Ls 3.
Lēmuma izpildi kontrolēt domes Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komitejai.
Atceļ lēmumu par būvprojektēšanas uzsākšanu
Ar Salaspils pilsētas domes 2000. gada 27. septembra lēmuma Par 

būvprojektēšanas uzsākšanu 1. punktu (protokols Nr. 47, § 21) tika dota 
atļauja SIA Salko-OK uzsākt projektēšanu pārtikas tirgotavai, kafejnīcai un 
apsargājamās autostāvvietas celtniecībai Dienvidu ielā 7 atbilstoši būvvaldes 
atzinumam Nr. 19(29.05.2000.).

Saskaņā ar būvvaldes atzinuma 2.2.1.3. punktu tehniskie noteikumi un 
projektēšanas uzdevumi bija jāsaņem no vairākām institūcijām, tajā skaitā 
arī  no inženierkomunikāciju īpašniekiem. Saskaņā ar domei iesniegtajiem 
materiāliem viens no komunikāciju īpašniekiem SIA Valgums-S iebilst pret 
iepriekšminētā objekta izbūvi, līdz ar to arī tālāka nepieciešamās 
dokumentācijas sagatavošana nevar tikt realizēta. Turklāt, ņemot vērā, ka 
kopš domes lēmuma pieņemšanas SIA Šalko -OK  nav vērsusies domē ar 
lūgumu rezervēt zemi Dienvidu ielā 7 objekta izbūvei un nav neko darījusi 
minētā zemes gabala sakārtošanai, kā rezultātā zemes gabalu Dienvidu ielā 
7 sakārtoja dome par pašvaldības līdzekļiem, balsojot ar 10 balsīm par, pret 
- nav, atturas - nav, nolemj atcelt Salaspils pilsētas domes 2000. gada 27. 
septembra lēmuma Par būvprojektēšanas uzsākšanu 1. punktu (protokols 
Nr. 47, §,21) un saglabāt zemes gabalu Dienvidu ielā 7 kā Salaspils pilsētas 
dabas pamatnes teritoriju (dabas un apzaļumotā teritorija), veicot šīs 
teritorijas labiekārtošanu.

Mazdruvās būs mazstāvu dzīvojamās mājas
Pēc Jeļenas Bondarikas 12.07.2001.g. iesnieguma, Lielrī gas reģionālās 

lauksaimniecības pārvaldes 02.04.2001.g. atzinuma Nr.3-1/247 par 
meliorācijas sistēmas pārkārtošanu lauksaimniecības zemju transformācijai, 
būvvaldes 10.08.2001.g. atzinuma Nr. 15 un Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes Ekonomiskās un teritoriālās attīstības komitejas
16.08.2001. g. atzinuma (Prot. Nr. 12, § 6) izskatīšanas, balsojot ar 10 balsīm 
par, pret - nav, atturas - nav, nolemj piekrist lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes transformācijai par apbūves zemi mazstāvu dzīvojamo māju 
būvniecībai Salaspils lauku teritorijas Mazdruvas daļā 18 ha platībā, to 
saparcelējot apbūves gabalos. Noteikt, ka zemes parcelēšanas projekta 
izstrādes uzsākšanai īpašniecei Jeļenai Bondarikai jāizpilda būvvaldes
10.08.2001. g. atzinuma Nr. 15 2. punktā noteiktais.

Apstiprina Salaspils adresācijas objektu sarakstu
Pamatojoties uz grozījumiem likumā Par LR administratīvo teritoriju

izveidošanu un apdzīvotu vietu statusa noteikšanu 19., 20. p., balsojot ar 10 
balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj apstiprināt Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju administratīvās teritorijas adresācijas objektu sarakstu uz 63 
lapām.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

remontdarbi

Nā kamgad paredz Rīgas 
ielas remontu

Oktobra sākum ā Latvijas 
A u toceļu  d irek c ija  a tsū tīja  
Salaspils dom ei iepriecinošu  
vēstuli. Tajā sacīts, ka nākama- 
jā  gadā p ared zēts au toceļa  
Salaspils-Domeri, tas ir, Rīgas 
ie la s posm a no D au gavp ils  
šosejas līdz dzelzceļa pārbrauk
tuvei remonts.

Salaspils domei lūgts līdz 
nākam ā gada maijam veikt 
apakšzemes komunikāciju un 
perspektīvā paredzam o 
kom unikāciju izbūvi. Domes 
priekšsēdētāja vietnieks Vilnis 
Grīviņš teic, ka jau sāktas sarunas 
ar pašvaldības uzņēmum iem  
Valgums-S un Salaspils siltums 
par komunikāciju sakārtošanu.

Trīsdesmit gadus Salaspils 
galvenā iela nav rem ontēta, 
pašlaik Rīgas iela ir vienās bedrēs. 
Pilsētas dome vairākkārt lūgusi 
Latvijas Autoceļu direkciju veikt 
ielas remontu, bet vienīgā atbilde 
no direkcijas puses bijusi - trūkst 
līdzekļu. Tāpēc nule saņemtā ziņa

•  Pašlaik notiek D ienvidu ielas beigu posma rem ontdarbi un jau 
nākammēnes salaspilieši līdz Briežu ielai varēs braukt pa asfaltētu ceļu

vieš cerības. Domes priekšsēdē
tāja vietnieks uzskata, ka par pa
nākto ir jāpateicas kā jaunā, tā arī 
iepriekšējā sasaukuma deputā
tiem, kuri aktualizējuši ceļa re
monta vajadzību.

Noteiktas atbildes nav
Tomēr pilnīgas pārliecības par 

to, ka Rīgas iela patiešām tiks 
remontēta, V. Grīviņam nav. Viņš 
uzskata, ka saņemtā vēstule ir labs 
vēstnesis, kurš liecina, ka esam

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.!)
uzņēmējdarbība

Aicina iesaistīties lauku tūrismā
Otrdien Salaspils domē noti

ka Latvijas Lauku tūrisma aso
ciācijas rīkots seminārs, kurā 
interesentiem stāstīja par iespē
jām iesaistīties lauku tūrismā.

Tikšanās galvenais mērķis bija 
iepazīstināt ar lauku tūrisma attīs
tību Latvijā un sniegt praktiskus 
ieteikumus, kā uzsākt lauku tūris
ma uzņēmējdarbību, pastāstīja 
asociācijas izpilddirektore Elita 
Orniņa. Asociācija pastāv jau de
viņus gadus, un tās biedru vidū ir 
pārstāvji no visas Latvijas, kuri 
veiksmīgi darbojas šajā jomā. 
Līdz šim neviens salaspilietis nav 
uzsācis lauku tūrisma biznesu, 
tāpēc interesenti labprāt vēlējās 
uzzināt par iespējām, ko paver 
šāda veida uzņēmējdarbība.

Kā, piem ēram , zemnieku 
saim niecības Auči saim nieks 
Jānis Freibergs, viens no semināra 
klausītājiem, uz tikšanos atnācis, 
lai smeltos informāciju par iespē
jām uzsākt lauku tūrisma uzņē
mējdarbību. Lauksaimniecībā 
izmantojamās platības neesot tik 
daudz, lai plaši saimniekotu, tāpēc 
jādomā, ko darīt, lai pastāvētu, 
apgalvo J. Freibergs.

Nodarbībās lektori stāstīja par

to, kas nepieciešams, lai varētu 
dibināt savu uzņēmumu, kādas 
prasības un noteikumi jāievēro 
lauku tūrisma mītnēs, ari par to, kā 
iekārtojamas viesu telpas, kādi 
drošības pasākumi ir jānodrošina 
viesiem un ko darīt konfliktu 
gadījumā.

Pierīgas tūrismam ir plašas 
iespējas, uzskata Lauku tūrisma 
asociācijas izpilddirektore E. Or- 
niņa. īpaši rudens un pavasaris ir 
tas laiks, kad cilvēki vēlas iz
braukt pie dabas, bet dažās brīva- 
jās dienās nav iespējams doties

tālā ceļojumā. Tad iespējams pa- 
vaļoties netālu no Rīgas, kur var 
netraucēti baudīt lauku klusumu 
skaistā, iekoptā vietā, ar siltu 
uzņemšanu un mierīgu atpūtu.

Novembra vidū notiks salas- 
piliešu otrā tikšanās ar Lauku 
tūrisma asociācijas pārstāvjiem, 
plānots izbraukumu seminārs, 
viesojoties tuvākajās lauku tūris
ma mītnēs. Visi interesenti lūgti 
pieteikties pie Salaspils domes 
zemnieku konsultantes Ināras 
Kanskas. 

Ilze OZOLIŅA

•  Elita Orniņa auditorijai stāsta par lauku uzņēmēju attīstības iespējām

lelu asfaltēšana šogad un 
nākamgad.

1.-2. lpp.

Skolēni atgriezušies no 
Spānijas apciemojuma.

3. lpp.

Izstāžu zālē - zīmēti portreti.

3. lpp.

Nr. 42 (280) - 2001. g: 19. oktobrī

Notikusi kartējā domes sēde
(Nobeigums. Sākums iepriekšējos SV numuros.)



Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 40001;
□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;

 administratīvajai komisijai - 1-7980033,1-7980032.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
______P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

3. oktobrī Saules ielā 27 šķūnītim 
tika uzlauztas durvis un nolauzta 
piekaramā atslēga.

Laika posmā no 7. oktobra pīkst. 
19:00 līdz 8. oktobrim pīkst. 7:30 
Daugavas ielā 1, neapsargātā 
autostāvvietā, no automašīnas VW- 
Jetta tika nozagta automagnetola 
VW Gamma.

Laika posmā no 5. līdz 10. oktobrim 
Salaspilī, no Fizikas institūta 
magnētiski hidrodinamiskās 
tehnoloģijas laboratorijas, izsitot 
loga stiklu, nozagtas 8 elektro
magnētiskās vara vadu spoles.

12. oktobrī pīkst. 1:50 starp 
pagalmiem Miera ielā 16/6 un 
Dienvidu ielā 3/1 tika aizturēti trīs 
vīrieši ar magnetolu, kuras izcelsmi 
neviens no viņiem paskaidrot 
nevarēja, kā arī ar 40 litru tilpuma 
plastmasas kannu ar šļūtenes galu. 
Veicot pārbaudi, Salaspils policijas 
nodaļas darbinieki noskaidroja, ka 
automagnetola tika nozagta naktī no
11. uz 12. oktobri Miera ielā 18, 
neapsargātā autostāvvietā, no 
automašīnas Mazda-626. Ierosināta 
krimināllieta.

12. oktobrī no plkst. 4:00 līdz 6:10 
Skolas ielā 10, neapsargātā auto
stāvvietā, pie tirdzniecības centra no 
automašīnas VW-Passat, pielāgojot 
durvju atslēgu, tika nozagta auto

magnetola Nova un divas sanitārās 
grāmatiņas.

12. oktobrī pīkst. 16:00 Skolas ielā 
7, sociālās palīdzības nama vesti
bilā, Sergejs J. nozaga velosipēdu, 
pārtikas produktus, 5 litru kannu ar 
benzīnu, autosūkni un noslēpa savā 
dzīvoklī. Salaspils policijas nodaļas 
darbinieki nozagtās mantas atdeva 
īpašniekam.

12. oktobrī plkst. 19:30 Vītolu ielā 
2, dzīvoklī, Andrejs Z., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģi
menes skandālu.

12. oktobrī plkst. 23:50 Rīgas ielā 1, 
SIA Nelda kafejnīcā, Andrejs R., 
Ivans K., Anatolijs K. un Dmitrijs 
K., būdami alkohola reibumā, 
lamājās necenzētiem vārdiem, 
traucējot sabiedrisko kārtību. Par 
minētajiem pārkāpumiem sastādīti 
administratīvie protokoli pēc Lat
vijas Administratīvo pārkāpumu 
kodeksa 167. panta.

Naktī no 12. uz 13. oktobri 
Enerģētiķu ielā 1, neapsargātā 
autostāvvietā, no automašīnas Audi- 
Coupe nozagta oriģinālā automag
netola, divi skaļruņi un mobilais 
telefons Nokia-5110.
Pēc Salaspils policijas nodaļas 

materiāliem sagatavoja 
Inga ŠPAKA

AUTOVEIKALS

Amortizatori, bremžu kluči, 
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, | 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas, 
autoķīmija un elektropiederumi.

domes ziņas
Notikusi kārtējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Nodod POC mantu citām pašvaldības iestādēm
Izpildot domes 2001. gada 29. augusta lēmuma Nr. 16 Par pašvaldības 

iestādes "Salaspils pilsētas pašvaldības operatīvais centrs" likvidāciju 3. 
punktu, ir sagatavots mantas sadales akts. Ņemot vērā mantu faktiskos 
lietotājus un nepieciešamību nodrošināt turpmāko darbību, balsojot ar 10 
balsīm par, pret - nav, atturas - nav, nolemj nodot p/u Salaspils poliklīnika 
valdījumā, Pašvaldības policijas lietošanā un domes īpašumā mantas, 
atbilstoši klātpievienotajam 2001. gada 19. septembra sadales aktam. Uzdot 
domes izpilddirektoram A. Jaunkalnam līdz š.g. 1. oktobrim parakstīt 
nodošanas-pieņemšanas aktu par mantas nodošanu domes īpašumā un 
apstiprināt nodošanas-pieņemšanas aktus par mantas nodošanu Pašvaldības 
policijas lietošanā un p/u Salaspils poliklīnika valdījumā.

Pēc sēdes protokola sagatavoja Inga KRUSTA

papildu izglītība
Salasp ils 1. v id u ssk ola  s a d a r bībā ar skolu valdi piedāvā  

semināru Veiksmīgas karjeras noslēpumi.
Semināra tēmas;
1. Sevis pasniegšanas māksla ( 10 stundas). Lektore Ruta Vītiņa 

(Kultūras akadēmija).
2. Veiksmīgas karjeras psiholoģiskie aspekti (5 stundas). Lektore 

Līga Kalvāne.
3. Ārējais veidols, stils, lietišķā etiķete (5 stundas). Lektore Dace 

Grēle.
Semināra norises laiks:
Sevis pasniegšanas māksla 1. daļa - 3. novembris plkst. 10:00 - 

15:00, 2. daļa - 10. novembris plkst. 10:00 - 15:00.
Veiksmīgas karjeras psiholoģiskie aspekti un Ārējais veidols, stils, 

lietišķā etiķete - plānots decembrī.
Semināra norises vieta - Salaspils 1. vidusskola. Pieteikšanās līdz 

29. oktobrim. Katra iestāde tiek lūgta pieteikt ne vairāk kā vienu 
dalībnieku. Tālr. 46814 (Salaspils 1. vidusskolas kanceleja), mob. tālr. 
9296038 (Liene). 

Salaspils 1. vidusskolas metodiķe Liene Blaževiča

remontdarbi

N ākamgad paredz Rīgas 
ielas remontu

(Turpinājums. 
uzklausīti un ņemti vērā: “Ja mēs 
nesarosītos šogad un atliktu prob
lēmu risināšanu vai gluži vien
kārši cerētu uz žēlastības dāvanu, 
tad arī šāda solījuma nebūtu.” 

Apstiprinājums tam, ka Rīgas 
iela tiešām nākamgad tiks remon
tēta, nav saņemts arī no Latvijas 
Autoceļu direkcijas Rīgas nodaļas 
vadītāja Andreja Bērziņa. Viņš 
gan apliecina, ka 2. šķiras autoceļš 
Salaspils-Domeri līdzās vēl di
viem ceļiem Rāmava-Baloži un 
Šķirotava-Saurieši ir iekļauti mel
no segumu atjaunošanas prog
rammā 2002. gadā. Tiesa gan, tas, 
vai paredzamie remonta darbi tik 
tiešām īstenosies, ir atkarīgs no 
piešķirtā finansējuma Rīgas rajo
nam. Tas varētu kļūt zināms tikai 
novembra beigās.

Pašvaldības padarītais 
Arī pašvaldības valdījumā 

esošie ceļi nav apmierinošā stā
voklī un visus šogad iecerētos 
remontus nav izdevies veikt, atzīst 
domes priekšsēdētāja vietnieks.

kultūra

Sākums 1. lpp.)
“Nodokļu iekasējums nepildās. 
Laiks ceļu remontiem ir pagājis, 
bet nauda vēl nav saņemta. No pa
redzētajiem 44 114 latiem akcīzes 
nodoklis ir iekasēts par 23 898 
latiem. Tāpēc Salaspils domnieki 
apsver iespēju ar kredīta palīdzību 
sakārtot ceļus.”

Šogad pilsētā salaboti vairāki 
celi. Veikts ceļu remonts Doles

 

salā, uzlaboti ceļi, kas savieno 
dārzkopības sabiedrības ar Salas
pils centru, arī Liepu iela, kura 
nobērta ar šķembām un daļa no 
Stirnu un Vītolu ielas. Līdz gada 
beigām domnieki cer pabeigt 
Dārza, Fiziķu un Ķīmiķu ielas re
montu. Šo ielu malās pastāvīgi 
atrodas automašīnas un dažādi 
celtniecības m ateriāli, lai arī 
iedzīvotāji ir brīdināti, ka gaidāms 
remonts. “Tas ir viens no iemes
liem, kādēļ darbs nerit tik raiti, kā 
gribētos,” saka domnieks.

Bet patlaban notiek Dienvidu 
ielas nolīdzināšana un asfaltēšana 
posmā no Dienvidu ielas 7 līdz

Dzied M aija un draugi
10. novem brī pīkst. 18:00 Salaspils k/n Enerģētiķis skanēs 

bērnu dziedātās dziesm as. Savu dziesmu pūru salaspiliešiem  
izdziedās Salaspils 1. vidusskolas skolniece Maija Beķe un viņas 
draugi.

No Lietuvas Salaspili viesosies bērnu popgrupa no Kauņas ar ļoti 
interesantu programmu. Maija kopā ar šo kolektīvu ir koncertējusi 
Sankt-Pētergurgā, Marijampolē un Palangā. Uzaicināti ir arī solisti no 
Sankt-Pēterburgas un Igaunijas pilsētas Tartu.

Pirmo reizi pie mums viesosies draugu kolektīvi tepat no Latvijas. 
Allažu skolas vokālais ansamblis, bērnu popgrupa Visbija un solisti no 
talsiesm.

Koncertā piedalīsies arī Salaspils abu kultūras namu dziedošie 
kolektīvi: abas Vālodzītes un solisti no k/n Rīgava, ansamblis Fantāzija 
un soliste no k/n Enerģētiķis.

Atnāciet, nebūsies vīlušies, jo bērni visu dara no sirds uz sirdi!

Aina ZARA

Atvērts zoo preču veikals Skolas iela 10, 
tirdzniecības centrā, 2. stāvā.

Sortimentā:
suņu, kaķu, dekoratīvo putnu un 

grauzēju barība (uz svara), arī 
profesionālā barība, 

aksesuāri, rotaļlietas un dažādi 
gardumi,

būrīši un barības trauciņi.

Pieņemam lopbarības pasūtījumus. 
Darba laiks darbadienās: pīkst. 9:00 - 19:00, 

sestdienās un svētdienās: plkst. 10:00 - 17:00. 
Mob. tālr. 9682612.

Atbalstot Salaspils pilsētas dzimšanas 
dienas svinības,

bērnu un jauniešu bibliotēka Avotiņš rīko radošo 
darbu konkursu Te ir mūsu mājas, mūsu Salaspils 

(K. Skujenieks).
Konkursā tiek aicināti piedalīties bērni un jaunieši 

vecumā no 7 līdz 18 gadiem ar saviem 
ilustrētajiem dzejoļiem un esejām. 

Neaizmirstiet uzrakstīt savu vārdu, uzvārdu, adresi, 
skolu, klasi.

Darbus vērtēs kompetenta žūrija. 
Interesantāko darbu autorus gaida pārsteiguma 

balvas un darbu publikācija Salaspils Vēstīs. 
Dzejoļu vai esejas lūdzam iesniegt līdz 16. 

novembrim bibliotēkā Avotiņš, Skolas ielā 2.

Briežu ielai. Ceļa remontdarbus 
šogad veiks līdz novembra vidum, 
kad tiks izveidota apmēram pus
otru kilometru gara un sešus met
rus plata iela ar gājēju ietvi vienā 
pusē. Plānots, ka pa ielu kursēs 
autobusi no purva masīva uz Rī
gu.

Pēc V. Grīviņa vārdiem, šiem 
darbiem bija nepieciešami 55 
tūkstoši latu no šī gada domes 
budžeta un vēl 10 tūkstoši latu kā 
atliktie maksājumi uz nākamo 
gadu. Tā kā projektā paredzēts šo 
Dienvidu ielas posmu izveidot 
deviņus metrus platu, nākamā ga
da budžetā tam ir plānots paredzēt 
līdzekļus.

Sakarā ar Dienvidu ielas beigu 
posma remontdarbiem Salaspils 
pilsētas dome atvainojas iedzīvo
tājiem par sagādātajām neērtībām 
un braukšanai ar saviem trans
porta līdzekļiem lūdz izmantot 
citus ceļus - Miera un Krasta ielu.

Ilze OZOLIŅA un 
_____________ Inga KRUSTA

Bērnu un jauniešu 
bibliotēka Avotiņš 

aicina savus lasītājus 
rudens brīvlaikā jautri, 

interesanti un 
lietderīgi pavadīt brīvo 

laiku bibliotēkā.
22., 23. un 26. oktobrī - 

Skaļajās dienās no 
pīkst. 12:00 notiks 

filmu demonstrēšana, 
spēles un citas 

aktivitātes.
Laipni lūgti!

K/n Enerģētiķis 21. oktobrī 
plkst. 15:00 vienīgais Eiropā 

liliputu cirks.
Jautra cirka programma, ar 

dresētu dzīvnieku un 
vismazākā klauna pasaulē 

(105 cm) piedalīšanos. 
Ieeja pirmskolas vecuma 

bērniem - Ls 0,80;
skolēniem un 

pensionāriem - Ls 1; 
pieaugušajiem - Ls 2.

Tikai līdz 
3. novembrim 

zobu ārstēšanai 
atlaide - 20% un 
konsultācija par 

brīvu! 
zobārste 

Antra Kite 
Skolas ielā 11. 

Tālr. 40599.
K/n Enerģētiķis steidzami 

meklē enerģisku un 
radošu bērnu vokālā 

ansambļa (popgrupas, 
muzikālās studijas vai 

teātra) vadītāju.
Tālr. 47517.

No 10. līdz 27. oktobra 
Salaspils Izstāžu zālē 

Sandija Greiškāna 
portretu skices.

2

Dzied M aija un draugi

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



Skolēni bauda Spānijas eksotiku
No 20 dienu ilga ceļojuma uz 

Spāniju nesen atgriezās Salas
pils 1. vidusskolas 18 skolēni un 
divas skolotājas. Brauciens no
tika programmas Interešu izglī
tības attīstības iespējas Latvijā un 
Spānijā ietvaros, kuras realizā
cija tika sākta augustā ar div
padsmit spāņu viesošanos Sa
laspilī, par ko jau rakstīja.

Salaspilieši Spānijā tikās ar 
vairākām jauniešu asociācijām, 
jauniešu un pieaugušo centriem, 
apskatīja Seviljas un tās apkārtnes 
kultūras objektus, apzināja spāņu 
mentalitāti, izbaudīja netipiskās 
Eiropas zemes eksotiku un sadzī
vi, Atlantijas okeānu un Vidus
jūru, ciemojās Barselonā un re
dzēja Strasbūru Francijā un dažas 
Vācijas pilsētas.

Programmas galvenais mērķis 
bija iepazīt latviešu un spāņu at
šķirīgās interešu izglītības sistē
mas. Pēc projekta koordinatores 
Lienes Blaževičas novērojumiem, 
spāņu interešu izglītības sistēmas 
atšķirība no latviešu ir tā, ka inici
atīva pasākumu organizēšanai 
nāk no jauniešu puses, nevis 
valsts un pašvaldības, kā ierasts 
Latvijā. Jaunieši paši plāno, ar ko 
viņi vēlas aizpildīt savu brīvo lai
ku, padarīt krāšņāku pilsētas vai 
mazā ciemata dzīvi un dodas uz tā

saucamajiem pilsoņu jeb publis
kajiem centriem, kas viņus nodro
šina ar telpām un nepiecieša
majiem resursiem. Par piemēru 
12. klases skolniece Baiba Las- 
mane minēja jauniešu asociāciju 
centru, kam radusies vēlme, lai uz 
ielām savā dzīvesvietā skanētu 
mūzika. Tā tiek organizēti mūzi
kas pulciņi un gājieni teātra kostī
mos. Lai realizētu jauniešu vēl
mes, pašvaldība piemeklē līdzek
ļus arī no privātajiem uzņēmē
jiem.

Izglītojošās un palīdzības 
sniegšanas funkcijas ir izglītības 
iestāžu pārziņā. Jauniešu organi
zācijas ar to nenodarbojas, jo tām 
nav nekādu saistību ar skolu. Jau
nieši rīkojas vairāk savu interešu 
vadīti, nevis lai palīdzētu kādam 
grūtībās un lai kādu mācītu dzī
vot. Lietderīga laika pavadīšana 
un pilsētas vai ciemata dzīves 
bagātināšana - tie ir Seviljas un tās 
apkārtnes jauniešu organizāciju 
mērķi, kurus novēroja salaspilieši.

Jauniešu iniciatīvu viņi skaid
ro ar spāņu temperamentu un sav
dabīgo sadzīvi. Spānijā esot iz
teiktāka nakts dzīve un diena bei
dzoties ap divpadsmitiem nakti, 
tādējādi aktuāla ir problēma par 
brīvā laika pavadīšanas iespējām. 
Turklāt spāņu jauniešiem ir pa

šiem jāmeklē iespēja iesaistīties 
interešu izglītības pulciņos, jo 
pašvaldība un dažādie centri to 
nepiedāvā.

Arī spāņu izglītības sistēmā ir 
daudz nepilnību un līdzīga sistē
mas nesakārtotība kā mūsu valsti, 
piemēram, studentiem ir prob
lēmas ar studiju kredītu iegūšanu 
un bezdarbu, lekcijas galvenokārt 
ir teorētiska rakstura - maz semi
nāru.

Latviešiem vizītes laikā radies 
iespaids, ka spāņu dzīve ir nestei
dzīga. “Varbūt tas skaidrojams ar 
siltajiem laika apstākļiem, varbūt 
ar spāņu mierīgo pasaules uz
tveri,” domā L. Blaževiča. “Spā
nija ir eksotiska zeme kaut vai 
ēdienu un dabas ziņā. Tā ir brūna 
zeme - zaļumus var redzēt tikai 
pilsētas parkā, kur ir iestādīti koki 
un kopti, jo pamatā ir kalni. Tā 
nav tipiska Eiropa.”

Starp latviešu un spāņu jaunie
šiem izveidojušies draudzīgi un 
personīgi kontakti, tā kā ir pamats 
domāt, ka saskarsme turpināsies.

A r SV starpniecību skolēni un 
projekta koordinatores Vera 
Kalniņa un Liene Blaževiča vēlas 
pateikties domes priekšsēdētājam 
Jurim Putniņam par atbalstu ceļo
juma realizēšanā.

Inga KRUSTA

izstāde

Portreti atklāj cilvēku
‘‘Mans modelis ir cilvēks - 

tāds pats kā es, tikai m azliet 
savādāks. C ilvēks kā vesela, 
neizzināta pasaule,” tā par sa
viem darbiem izteicās ogrēnietis 
Sandijs Greiškāns, kura perso
nālizstāde Portretu skices Salas
pils Izstāžu zālē apskatāma no 
10. līdz 27. oktobrim.

Jau astoto gadu mākslinieks 
portretus zīmē ar zīmuli un ogli. 
Pēc viņa vārdiem, Salaspili esot 
redzama tikai simtā daļa no vi
siem viņa zīmētajiem darbiem - 
gan lielformāta, gan ne tik liela. 
Paši labākie zīmējumi ir aizvesti 
uz galeriju Mežaparkā, kur mēne
ša beigās paredzēta vēl vienas 
personālizstādes - Zīmuļu ekspan

sija - atklāšana.
Pavisam māksliniekam bijusi 

21 personālizstāde dažādās Lat
vijas pilsētās: Rīgā, Lielvārdē, 
Ogrē, Krāslavā un citur. Pirmā at
klāta 1994. gadā Ogres vēstures 
un mākslas muzejā. Mirklis no tās 
ir iem ūžināts un apskatāms 
Salaspili izstādītajos darbos.

Jāpiebilst, ka apmeklētājus pie 
Izstāžu zāles durvīm sagaida iz
teiksmīga un ne visai omulīga 
kāda personāža seja. Tā piesaista 
uzmanību un ieintriģē, un zināms, 
ka dažus tā pat ir sabiedējusi. 
S. Greiškāns smaidot apgalvo, ka 
tas tomēr nav pašportrets, bet gan 
ākstoties zīmēts no kādas foto
grāfijas 1995. gadā.

Tāpat kā šo īpatnējo modeli, 
arī citus mākslinieks izvēlas spon
tāni un pēc patikas. Tiek zīmēti 
gan paziņas, radi, draugi un pa
sniedzēji, gan pasaulē un Latvijā 
slaveni cilvēki. No fotogrāfijas 
tikuši reproducēti ari mūsu poli
tiķi kā, piemēram, Vilis Krišto- 
pans, Vaira Vīķe-Freiberga un 
Guntis Ulmanis. Šie darbi pašiem 
modeļiem nodoti tieši rokās.

S. Greiškāns pašlaik mācās 
Latvijas M ākslas akadēm ijas 
Grafikas nodaļas 4. kursā. Rakstu
rojot sevi, viņš uzskata, ka ir vien
kāršs cilvēks.

____________ Inga KRUSTA

Salaspils Izstāžu zālē tiek 
atsāktas floristikas 

nodarbības ar un bez 
priekšzināšanām ziedu 

kārtošanā. 
Nodarbības notiks 

sestdienās plkst. 10:05. 
Pirmā nodarbība 

20. oktobrī.
Ņemt līdzi maisiņu ar kļavu 

lapām vai dārzā vēl 
esošos ziedus un augļus. 

Tālr. 44397, mob. tālr. 
9210273.

#  Sandijs Greiškāns savus modeļus izvēlas acumirklī un pēc patikas

Doles salas iedzīvotāju ievērībai!
No 10. oktobra līdz 1. novembrim plkst 20:10 kursēs 

eksperimentālais SIA autobusu komercreiss
Salaspils - Doles sala - Salaspils.

Ja reisam būs pieprasījums, tas kursēs pastāvīgi. 
Iedzīvotāju atsauksmes un ierosinājumus šajā jautājumā 
gaidīs Salaspils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks 

Vilnis Grīviņš
(tālr. 7981015) un SV redakcija (tālr. 7981030).

Salaspils Izstāžu zālē 
nodarbības īru 

mežģīņu darināšanā 
un apģērbu 

atjaunināšanā.
Ja gribat iemācīties 

dažādus viltīgus 
sīkumus, kā padarīt 

apnikušu apģērbu par 
atkal tīkamu, - nāciet 

uz nodarbībām 
ceturtdienās 
plkst. 17:05.
Tālr. 44397

 Salaspils un Seviljas jauniešu komunikācija turpināsies

pieredzes apmaiņa

Sabiedrisko organizāciju 
attīstības centra valde 
viesojas Talsos

15. oktobrī Salaspils sabiedrisko organizāciju attīstības centra 
valde piecu cilvēku sastāvā (I. Elksne, J. Pone, R. Ilgaža, M. Šenne, 
S. Slotiņa) viesojās Ziemeļkurzemes NVO (nevalstisko organizā
ciju) atbalsta centrā Talsos.

Atbalsta centra direktors Mareks Indriksons īsumā iepazīstināja ar 
centra vēsturi, veidošanos un darbību. Centrs izveidojies 1998. gada 
otrajā pusē un lielu atsaucību guvis no pilsētas domes idejas atbalstīšanā 
un telpu jautājuma risināšanā. Pēc dibināšanas centram sākās smags 
ikdienas darbs: iedzīvotāju informēšana, darba tehniskā nodrošināšana, 
finansējuma piesaiste un mācību organizēšana.

Salaspiliešiem interesējoties par Talsu pensionāru kopu, M. 
Indriksons pastāstīja, ka tā sabiedriskajā dzīvē esot ļoti aktīva, 
piemēram, pilsētas sabiedriski nozīmīgu projektu gatavošanā un 
realizēšanā.

Talsos ir labi organizēts brīvprātīgo darbs. Vasarās tiek rīkota 
Stažieru skola, kur jaunieši iepazīstas ar brīvprātīgo un nevalstisko 
organizāciju darbību. Jaunieši iegūst darba pieredzi un sociālos 
kontaktus, iepazīst sabiedrību un, beidzot darbu, saņem raksturojumu, 
ko var iesniegt, stājoties pastāvīgā darbā vai augstskolā.

Katrā Talsu skolā un četrās rajona skolās ir brīvprātīgo klubiņi, kas 
darbojas savā pagastā.

Ziemeļkurzemes NVO izdod bezmaksas Ziņu lapu sabiedriskajām 
organizācijām par dažādiem notikumiem, projektiem, semināriem. 
Vairums to saņem elektroniskā formā pa e-pastu. Tādējādi informācijas 
aprite ir nepārtraukta un pieejama katram interesentam.

Salaspiliešus arī interesēja sadarbība ar pašvaldības iestādēm un 
uzņēmējiem. M. Indriksons pastāstīja, ka sadarbība ar pašvaldības 
iestādēm esot veiksmīgāka nekā ar uzņēmējiem, taču atbalsts konkrētam 
priekšlikumam netiek liegts. Ir vākti arī ziedojumi, piemēram, 
pagājušajā gadā privātpersonas atbalstījušas bērnu vasaras nometnes 
organizēšanu.

Talsos tiek veikti pētījumi par invalidu iespējām iekļūt sabiedriskos 
objektos. M. Indriksons ar lepnumu teica, ka ar katru gadu palielinās 
to ēku skaits, kurām pie ārdurvīm izveidotas uzbrauktuves.

Salaspils sabiedrisko organizāciju attīstības centra valde bija 
iepriecināta par Talsos iegūto informāciju un apņemas to izmantot savā 
turpmākajā darbā. 

Sarmīte SLOTIŅA
Salaspils pilsētas domes Dzīvokļu saimniecības komisija brīdina 

iedzīvotājus, ka persona, kas uzdodas par domes juristu 
Škutānu, nav pilnvarota domes vārdā slēgt jebkura veida 

līgumus par apdzīvojamās platības izīrēšanu un privatizāciju.

Sabiedrisko organizāciju 
attīstības centra valde 
viesojas Taisos

Salaspilī pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

SIA DRUKA
CELTNIECĪBAS FIRMA



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> 1 -istabas dzīvokli Ogres centrā 
pie upes. Tālr. 50-47335 (pēc
pīkst. 18:30), Aina.___________

Labiekārtotu, privatizētu 1-is
tabas dzīvokli Salaspilī (29,3 m2, 
5. stāvs). Tālr. 30-82799 (vaka
ros).
>2-istabu dzīvokli Miera ielā (ir 
Zemesgrāmatā, 3/5, visas ērtības, 
izolētas istabas, telefons, balkons, 
boilers, klusā vietā). Mob. tālr.
9547550.__________________
>2-istabu dzīvokli (3/5, 52 m2, 
privatizēts, māja siet., aizstiklota 
lodžija, metāla durvis) un garāžu 
ar pagrabu kooperatīvā Atoms. 
Tālr. 7131576 (plkst. 10- 19), 
45754 (vakaros), mob. tālr.
9137868.______________

3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3 vai MAINA pret 1,5- vai 2- 
istabu dzīvokli. Mob. tālr.
9150188.___________________

3-istabu dzīvokli (5/5), bez 
māklera. Mob. tālr. 9563854. 
>Kopmītnes tipa dzīvokli Miera
ielā. Tālr. 7027614.___________
>Vasarnīcu (10 km no Salaspils, 
ķieģeļu celtne, kamīns, pirts, 2 
boileri, 1200 m2 zeme, ieraksts 
Zem esgrām atā). Mob. tālr.
9195450.___________________
> Vasarnīcu Saleniekos, Mazās 
Juglas krastā. Tālr. 7131576 
(plkst. 10 -19), 45754 (vakaros),
mob. tālr. 9137868.___________
>T ulp ju  sīpolus par Ls 0,01 - 
0,15, dažādas šķirnes. Tālr.
40496.__________

Garāžu kooperatīvā Enerģēti-
ķis. Mob. tālr. 9299922._______
>V irpu Škoļņik, metināmo apa- 
rātu VD-301,4 0 1 presi autoservi
sam, smirģeli un urbjmašīnu.
Mob. tālr. 9254739.___________

Pamatu blokus (2m x 0,60m x 
0,20m - 40 gab.), pamatu pēdas 
(2,40m X 1,60m - 18 gab.), sijas 
(5m X 0,50m x 0,25m - 8 gab.), 
kāpņu laidņus (3m gari - 2 gab.).
Mob. tālr. 9254739.___________
>  Apbūves gabalu 2500 m2. Cena 
pēc vienošanās. Mob. tālr.
9104018.___________________

M oskvičs-4127  (TA līdz 
12.10.2002., ir rezerves daļas). 
Ap Ls 100. Gaismas ielā 25a vai
tālr. Rīgā 580068.____________

Dīvānu Belorusj (jauns, veļas 
kaste, atsperu bloki) par Ls 85; 
mīksto stūrīti (dīvāns un 2 krēsli, 
jauns, ražots K rievijā, koka 
apdare) par Ls 300. Tālr. 40707,
mob. tālr. 9480756.___________

Bērnu gultiņu ar skapīti no gai
ša koka. Tālr. 41633.

1 -, 1,5- vai 2-istabu dzīvokli, 
bez māklera. Mob. tālr. 9563854. 

3-istabu dzīvokli Salaspilī.
Mob. tālr. 9856784.__________

Māju vai vasarnīcu. Mob. tālr.
9226418.___________________

2-istabu dzīvokli Salaspilī bij. 
agrofirmas rajonā. Tālr. 41672. 
1 ,5- vai 2-istabu dzīvokli 
Saulkalnē vai Salaspilī ar malkas 
apkuri. Mob. tālr. 6776537.
1 ,5- vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī ar visām ērtībām. Mob. 
tālr.: 6540050 (Sanita), 9181291 
(Edgars).

Labu, privatizētu 1-istabas 
dzīvokli HES rajonā. Bez 
starpniekiem. Tālr. 2-266634 
(Rīgā), mob. tālr. 9701266. 

Vai IRE uz ilgu laiku 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī, Ogrē vai 
Ikšķilē. Mob. tālr. 9222784.

2 -istabu dzīvokli ar visam 
ērtībām Salaspilī vai tās apkārtnē. 
Mob. tālr. 6595668.

>Ģimenes paris 2-istabu dzīvokli 
uz ilgu laiku. Tālr. 44841, mob.
tālr. 9579132.________________
> 1 -istabas dzīvokli vai istabu 
privātmājā bij. agrofirmas rajonā. 
Tālr. 41082, mob. tālr. 9739506. 
1 -istabas dzīvokli uz vienu ga
du. Mob. tālr. 6415047. 

Steidzami 2-istabu dzīvokli uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 9799525. 
1 - vai 2-istabu dzīvokli ar mal
kas apkuri, daļējām vai arī bez 
ērtībām. Mob. tālr. 9826343.
1 - vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī vai Ogrē. Tālr. 7243286, mob.
tālr. 9580479.________________

Sieviete vidējos gados īrē dzī
vokli vai istabu (vēlams privāt
mājā) Salaspilī uz ilgu laiku. Tālr. 
40891.

piedāvā darbu
Darbs kokzāģētava. Talr. 

7148861, mob. tālr. 9837147. 
Skaistumkopšanas salonam 

KERI (Līvzemes ielā 22) vaja
dzīgs frizieris un manikīre, vē
lams ar saviem klientiem. Tālr. 
41963, mob. tālr. 9780414. 

Bārmeņiem, virtuves strādnie
kiem, oficiantiem un apsargiem. 
Mob. tālr.: 9548334, 9579455. 

 Aukstuma iekārtu servisa meista- 
ram SIA LSU. Mob. tālr. 6510871. 

Bufetniecei darbam kafejnīcā. 
Mob. tālr. 6554065, Elita.

maina
3-istabu dzīvokli (privatizēts, 5/ 

9, 58 m2) pret 4-istabu dzīvokli 
Salaspilī. Pirmo un pēdējo stāvu 
nepiedāvāt. Mob. tālr. 9785221. 

4-istabu dzīvokli pret diviem 2- 
istabu dzīvokļiem vai PĒRK otru 
2-istabu dzīvokli. Tālr. 42845. 

3-istabu dzīvokli Salaspilī (pri- 
vatizēts) pret 1- vai 1,5-istabu dzī- 
vokli Salaspilī. Mob. tālr. 6305640. 
> 1 -istabas dzīvokli (1/9) pret 1- 
istabu dzīvokli. Tālr. 42870. 
>Lietotu ledusskapi pret lietotu 
veļas mazgājamo mašīnu. Tālr. 
44010.

>Noliktavas telpas 140 m2, ir elek
trība, signalizācija, pie noliktavām no
asfaltēts pagalms. Mob. tālr. 9495524. 

l,5-istabu dzīvokli Salaspili, 
Skolas ielā uz ilgāku laiku. Mob.
tālr. 9258377.________________
>2-istabu dzīvokli pēc remonta.
Tālr.: 42061, 42068.__________

Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr. 
45664, mob. tālr. 9572326. 

Garāžu (metāla, plaša, sausa) 
kooperatīvā Enerģētiķis - A 
Celtnieku ielā. Tālr. 46028.

Deputāts Ēriks Miķelsons pieņem iedzīvotājus k /n  Rīgava  
mēneša pirmajā un trešajā trešdienā plkst. 16:00 - 19:00. 

Tālr. 41163, mob. tālr. 6429347.

- Oriģinālās rezerves daļas
- Automobiļu pirkšana un pārdošana
- Autoservisa pakalpojumi
- Piegāde pēc pasūtījuma un iznomāšana 

________ - Avarējušo vieglo automašīnu transportēšana
lU B A L N O  Rīgas ielā 55, Salaspilī.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909.____________

SIA MARSS
SIA Marss piedāvā sauso atkritumu izvešanu 

no privātmājām un iestādēm:
•  120 I konteineros;
•  140 I konteineros;
•  750 I konteineros;

•  100 I atkritumu maisos;
•  asenizācijas automašīnas pakalpojumi; 

•  lielgabarīta atkritumu izvešanu.
Bez maksas tiek uzstādīti atkritumu 

konteineri un izsniegti atkritumu maisi. 
Papildus veicam šādus pakalpojumus:

•  visu veidu kloķvārpstu slīpēšana. 
Būsiet laipni gaidīti Ogrē, Brīvības ielā 38. 
Tālr./fakss 50-22645, mob. tālr. 9180972.

dažādi
> T ran sp o rta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
plkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
> Anonīmi! Palīdzība mājās ilg
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. A lkoholisma ( torpēda, 
ampula) un narkomānijas ārstē
šana. Visu diennakti. Ir sertifikāts.
Tālr.: 7182439, 47004.________

Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels sor
timents un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________
> 9 . novembrī brauciens uz Viļ
ņas tirgu. 3. novembrī - uz Varša
vas tirgu. Izbraukšana 2. novem
brī plkst. 17:00 no Ogres. Tālr.: 
50-24296, 50-48992, mob. tālr.
9427764.___________________
> Veikalā Rīgas ielā 30 (Pirmās 
bankas ēkā, ieeja no pagalma) 
liels sieviešu, vīriešu un bērnu 
apģērbu sortiments: vējjakas, 
mēteļi, trikotāža, svārki, bikses. 
Katru darbadienu plkst. 10:00 - 
18:00, sestdienās plkst. 10:00 -
14:00.______________________
>Atjauno vannas emalju. Kva
litāte. G arantija. Mob. tālr.
9273250.___________________
>Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 

Santehnikas darbi, dzīvokļu 
remonts, lamināta parkets. Tālr. 
7980195 (vakaros), mob. tālr.: 
9493977, 9501888.

K/n Enerģētiķis 
20. oktobrī plkst. 15:00 

Salaspils iedzīvotāji 
aicināti tikties ar 

Salaspils p ilsētas domes 
deputātiem , 

darbiniekiem  un  
pašvaldības iestāžu - 
Salaspils bāriņtiesas, 
pašvaldības policijas, 

būvvaldes, Valgums - S, 
S alaspils siltum s  un  

D zīvoklis - vadītājiem.

Aicinām Jūs uz Bībeles studijām, 
lai ar mums kopā uzzinātu to, 
ko Dievs mums vēlas atklāt. 

Salaspilī, Rīgas ielā 36, Izstāžu 
zāles telpās otrdienās plkst. 17:00.

meklē darbu
> B ilan csp ējīg a  grāmatvede.
Mob. tālr. 9740799.___________

Sieviete (20) meklē darbu, var 
arī palīgstrādnieka darbu. Mob.
tālr. 9826343.________________
Š oferis (B, C, D, E kateg.), 
vēlams autobusa šofera darbu. 
Tālr. 44894.

Šūšanas ražotne 
Salaspilī aicina 

darbā tehnologu, 
šuvējas un to 

mācekļus. 
Mob. tālr. 
9427361.

Paņemiet šo kuponu 
un atnāciet uz 
“Klondaiku”. 

iztērējiet vismaz 1 
latu un izjūtiet 

spēles garšu divu 
bezmaksas biljarda 

partiju ilgumā!!!

Deputāti G. Volodins, M. Rogals, 
R. Ķikuste pieņem iedzīvotājus k/n 
“Enerģētiķis” katru pirmdienu no 

plkst 18:00 līdz 20:00.

K/n Rīgava 26. oktobrī 
plkst. 21:00 Igo jaunā 

albuma Trīs dienas 
koncerts un balle.

DJ Kaspars 
Vietas pie galdiņiem 

piesakiet laikus! 
Darbosies kafejnīca. Ieeja 

- Ls 3. Tālr. 41163.

K/n Enerģētiķis kino seansi oktobrī plkst. 17:00
21.10. - Neprātīgais brauciens;
28.10. - Dzīvības pierādījums.

Ieeja - Ls 0 ,50  un 0,70.

© “Salaspils Vēstis"
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta , 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsallkums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

pērk

īrē

izīrē

mailto:agnika@salaspils.lv

